
SURAT KEPUTUSAN

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

NOMOR : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024

TENTANG :
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL

KETUA
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA

Menimbang :
1. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo pada

Tahun Akademik 2024/2025 Ganjil, perlu segera menunjuk dosen pengampu yang namanya
tercantum dalam surat keputusan ini;

2. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat Keputusan Ketua
Sekolah Tinggi Pariwisata Ammbarukmo.

Mengingat :
1. Undang - Undang Dasar 1945 Pasal 31;
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan

Penyelenggaraan Pendidikan;
3. Undang - Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional

Pendidikan Tinggi;
5. Surat Edaran Yayasan Ambarrukmo, Yogyakarta Nomor 002/YAY-ED/STIPRAM/VII/2023 Tentang

Kebijakan Yayasan Untuk Dosen Membuat Laporan Beban Kerja Dosen, Laporan Kinerja Dosen dan
Mengurus jabatan Fungsional Akademik Dosen;

6. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan tinggi Departemen Pendidikan Nasional Republik Indonesia
Nomor 108/DIKTI/Kep./2001 tentang Pedoman Pembukaan Program Studi dan atau Jurusan;

7. SK. Mendiknas No. 159/D/O/2008 tentang Ijin Operasional Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo
Yogyakarta.

8. STATUTA Sekolah Tinggi Pariwisata Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo, Yogyakarta.

MEMUTUSKAN

Menetapkan :
Pertama : Menugaskan nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat ini sebagai dosen

pengampu mata kuliah Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 pada Sekolah Tinggi
Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya sehari-hari, yang bersangkutan bertanggung jawab kepada
Kaprodi sesuai dengan mata kuliah yang diampunya.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025.

Keempat : Apabila terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana
mestinya.

 

Dr. Suhendroyono, SH., MM., M.Par., CHE., CGSP
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Ditetapkan di : Bantul
Pada tanggal : 1 Agustus 2024
Ketua



Nama
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si, CHE

NIDN : 0508038502

No Mata Kuliah Prodi SKS Semester Kelas Jumlah
Mahasiswa

1 Tourism Securities and Safety S1 Tourism 2 7 AB 30
2 Tourism Security and Safety S1 Tourism 2 7 A3 21
3 Tourism Security and Safety S1 Tourism 2 7 C 34

4 Civic Education D3 Hotel
Services 2 3 U1 18

5 Civic Education S1 Tourism 2 1 F 38

 

Ketua
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LAMPIRAN
SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
NOMOR    : 208.1/SK/MGJR/A.1/STIPRAM/VIII/2024
TANGGAL : 1 Agustus 2024
TENTANG
PENUGASAN DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 GANJIL
SEKOLAH TINGGI PARIWISATA AMBARRUKMO YOGYAKARTA
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 195022 Roma Wijaya Naibaho G -
2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M B
3 249062 Ade Azmi Maulidi F A
4 249081 Alia Asyalami Putri F A
5 249070 Ananda Sheila Fitria F A
6 249068 Andini Nabila putri F B
7 249084 BAIQ HERLIN SHOPIANA F B
8 249058 Dea Love Renzi Agustina F B
9 249079 Dea Sakina F B

10 249066 Dinda Praditya Putri F A
11 249080 Dini Saraswati F A
12 249049 ELVIANA IIN NAHYANGSRI F B
13 249071 EMILIANA SIWI CAHYANINGRUM F A
14 249065 Endah Chris Malika F A
15 249078 Eron Jona Winata F A
16 249074 Faiz Ergi Fahri F A
17 249050 Gaddhy Adhyastha Farhan F B
18 249073 Herlina Ayu Mahardika F A
19 249082 Josephine Faustina Priadi F B
20 249076 Kezia Calista F B
21 249158 KEZIA PUTRI F B
22 249165 Kurniawan arsanta risky F C
23 249060 LASMI AULIA F A
24 249083 Mihad Jhudin Nur Irvanda F A
25 249177 Nabila Anandita Asancaya A
26 249054 Nabilla Lutfi Fauziah F B
27 249052 Nesia Putri Fajari F B
28 249046 Pamungkas yudha mahendra F B
29 249047 Ratu ashfiya Hasan F A
30 249067 Rosalia grace santa yuni sidauruk F B
31 249064 Scolastika amanda kaka F B
32 249072 Stefanny Maylani Arpin F B
33 249069 Theresia Herlina Siga F B

34 205872 Thomas Aquinas Wicaksana Arya Dharma F A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KELAS : F Tourism



35 249061 Ulang Raharja Sari Utama F B
36 249053 ULIN NI'MAH ALFIAN PUTRI F B
37 249057 Weeldan Jackson F A
38 249075 ZSAZSA VANIA YOSELIN F A
39 249055 ZYAD ZIKRO F A



Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
MATA KULIAH : Civic Education







23-09-2024 30-09-2024 7/10/2024
1 2 3

1 195022 Roma Wijaya Naibaho G X X X
2 195266 Yosephin Elizabeth Pasaribu M X X X
3 249062 Ade Azmi Maulidi F √ √ √
4 249081 Alia Asyalami Putri F √ √ √
5 249070 Ananda Sheila Fitria F √ √ √
6 249068 Andini Nabila putri F √ X √
7 249084 BAIQ HERLIN SHOPIANA F √ √ √
8 249058 Dea Love Renzi Agustina F √ √ √
9 249079 Dea Sakina F √ √ √

10 249066 Dinda Praditya Putri F √ √ √
11 249080 Dini Saraswati F √ √ √
12 249049 ELVIANA IIN NAHYANGSRI F √ √ √
13 249071 EMILIANA SIWI CAHYANINGRUM F √ √ √
14 249065 Endah Chris Malika F √ √ √
15 249078 Eron Jona Winata F √ √ √
16 249074 Faiz Ergi Fahri F √ √ X
17 249050 Gaddhy Adhyastha Farhan F √ √ √
18 249073 Herlina Ayu Mahardika F √ √ √
19 249082 Josephine Faustina Priadi F √ √ √
20 249076 Kezia Calista F √ √ √
21 249158 KEZIA PUTRI F √ √ √
22 249165 Kurniawan arsanta risky F √ X X
23 249060 LASMI AULIA F √ √ √
24 249083 Mihad Jhudin Nur Irvanda F √ √ √
25 249177 Nabila Anandita Asancaya √ √ √
26 249054 Nabilla Lutfi Fauziah F √ √ √
27 249052 Nesia Putri Fajari F √ √ √
28 249046 Pamungkas yudha mahendra F √ √ √
29 249047 Ratu ashfiya Hasan F √ √ √
30 249067 Rosalia grace santa yuni sidauruk F √ √ √
31 249064 Scolastika amanda kaka F √ √ √
32 249072 Stefanny Maylani Arpin F √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
KLAS : F



33 249069 Theresia Herlina Siga F √ √ √

34 205872 Thomas Aquinas Wicaksana Arya Dharma F X X X
35 249061 Ulang Raharja Sari Utama F √ √ √
36 249053 ULIN NI'MAH ALFIAN PUTRI F √ √ √
37 249057 Weeldan Jackson F √ √ √
38 249075 ZSAZSA VANIA YOSELIN F √ √ √
39 249055 ZYAD ZIKRO F √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



14-10-2024 21-10-2024 28-10-2024 4/11/2024 11/11/2024 18-11-2024 25-11-2024 2/12/2024
4 5 6 7 8 9 10 11
X X X X X X X X
X √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2024/2025
Tourism



√ √ √ √ √ √ √ X

X √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



9/12/2024 16-12-2024 23-12-2024 30-12-2024
12 13 14 15
X X X X 15 0 0  %
√ √ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
X √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Civic Education
Dosen : VINA DINI PRAVITA, SS., M.Si
MATA KULIAH



√ √ √ √ 1 14 93.33  %

√ √ X X 7 8 53.33  %
√ √ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %
√ √ √ √ 15 100  %

: Tanpa ada keterangan


